19.03.2018 Г. № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 29.12.2015  № 130-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год», Положением о бюджетном процессе в Коноваловском муниципальном образовании, Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расходные обязательства по реализации перечня проектов народных инициатив в объеме 250 606,10 тыс. руб., в том числе за счет средств  бюджета Иркутской области в объеме 248 100,00 тыс. руб., софинансирование из бюджета Коноваловского муниципального образования – 2 506,10 тыс. руб.;
2. Установить срок реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год до 30 декабря 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коноваловский вестник».
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
Коноваловского муниципального образования                     И.В. Бережных